
REGISTRERINGSTIDENDE 
F O R  V A R E -  O G  F Æ L L E S M Æ R K E R  

Tidenden udgives af direktøren for patent- og varemærke-
væsenet, København, og indeliolder bekendtgørelse af regi
strerede varemærker, fællesmærker, kommunevåben og 
-segl samt fornyelser, udslettelser, overdragelser og andre 
ændringer i stedfundne registreringer. — Abonnementspri
sen for Årgangen er 50 kr. Abonnement modtages af alle 
postkontorer. I direktoratet for patent- og varemærkevæse
net, København, sælges enkelte numre for en pris af 1 kr. 
for hvert påbegyndt antal 4 sider, nummeret indeholder. 

Nr. 30 

80. årgang 

1959 

27. august 

A. Registrerede mærker. 
Varemærker. 

Reg. 1959 nr. 1343. Anmeldt den 3. marts 1959 kl. NJORD^OKI 
10^0 af Ole Miang, groshandel, København, og registreret rx LxO V-XIN 
den 8. august s. å. for både, joller, småskibe, tilbehør og udstyr hertil, båd
motorer og vandsportsudstyr, herunder vandski. 

Reg. 1959 nr. 1344. Anmeldt den 18. april 1959 kl. 12^4 af I M 11 
Astra Aktieselskab, kemisk fabrik, fabrikation og handel, I I I  N  IL  
København, og registreret den 8. august s. å. for en medicinsk specialitet. 

Reg. 1959 nr. 1345. Anmeldt den 18. april 1959 kl. 12^3 DOMIMYI 
af Astra Aktieselskab, kemisk fabrik, fabrikation og han- ^ 
del, København, og registreret den 8. august s. å. for kemiske præparater til 
medicinske formål samt farmaceutiske droger og præparater. 

Reg. 1959 nr. 1346. Anmeldt den 28. oktober 1958 ^ A R A V F I  I  F  
k l .  i po  a f  Sud -Av i a t i on  Soc i é t é  Na t i ona l e  d e  C o n s t ruc -  V CL-LC 
tions Aéronautiques, fabrikation og handel, Paris i Frankrig, og registreret 
den 8. august 1959 for radioapparater til brug i luftfartøjer, fjernsynsappa
rater samt apparater og instrumenter til trådløs telefoni og telegrafi, installa
tioner og apparater til køling, luftfartøjer samt apparater og maskiner til luft
transport. Mærket er i henhold til anmeldelse af 26. september 1958 registreret 
i Seine under nr. 474732 i klasserne 9, 11, 12 og 28 bl. a. for ovennævnte vare
arter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, 
København, 
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MARTE L 
Reg. 1959 nr. 1247. Anmeldt den 5. april 1957 kl. 11''^ af Martel Watch Co. 

S.A., fabrikation, Neuchatel i Schweiz, og registreret den 8. august 1959 for 
alle slags urmagervarer samt dele hertil. — Som fuldmægtig er anmeldt: Inge
niørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

Reg. 1959 nr. 1349. Anmeldt den 14. april 1959 kl. APPFI ^|NO^ 
102O af Th. A. Thorsen & Co. A/S, fabrikation, Køben-
havn, og registreret den 8. august s. å, for læskedrikke, såsom mineralvand, 
appelsinsaft, orangeade o. 1. 

Reg. 1959 nr. 1350. Anmeldt den 15. april 1959 kl. 10^® U L HEKS 
af C. F. Strøh Vin Import, vinhandel, København, og re
gistreret den 8. august s. å. for vin og spirituosa. 

Reg. 1959 nr. 1348. Anmeldt den 29. au
gust 1957 kl. 11^0 af A/S Harald Hansens 
Damekonfektionsforretning af 1935, han
del, København, og registreret den 8. august 
1959 for damekonfektion, herunder neder
dele, børnekonfektion samt al slags kon
fektion af poplin. 
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Reg. 1959 nr. 1351. Anmeldt den 24. marts OKAV MOMPRF^^ 
1 9 5 8 k l . l l 5 5 a f  S .  S e i d e l i n  A / S ,  f a b r i k a t i o n  o g  '  - l N W I N r r \ C O O  
handel, København, og registreret den 8. august 1959 for alle slags beklæd
ningsgenstande samt materialer hertil. 

GENERAL 

Reg. 1959 nr. 1352. Anmeldt den 29. maj 1958 kl. 12 af Firmaet Høng Pro
dukt v/ H. & K. Bagger Hansen, fabrikation og handel, København, og regi
streret den 8. august 1959 for kemiske produkter til industrielle, videnskabe
lige og fotografiske formål samt til anvendelse i landbrugs-, skovbrugs- og 
havebrugsøjenied, naturlige og kunstige gødningsstoffer, ildslukningsmidler, 
hærdemidler og kemiske præparater til lodning, konserveringspræparater til 
levnedsmidler, garvestoffer, malerfarver, fernis, lak, rustbeskyttelsesmidler 
og træimprægneringsmidler, farvestoffer, bejdsemidler, harpiks, bladmetaller 
og metalpulver til brug for malere og dekoratører, blegemidler og andre præ
parater til tøjvask, præparater til rengøring, polering og pletfjerning samt 
slibemidler, sæbe, parfumerivarer, æteriske olier, kosmetiske præparater, hår
vand, præparater til tandpleje, olier og fedtstoffer til industrielle formål, 
smøremidler, støvbindemidler, brændsels- og belysningsstoffer, lys, natlys 
og væger, farmaceutiske, veterinærmedicinske og sanitære præparater, diæte
tiske præparater til børn og syge, plastre og forbindstoffer, materiale til tand-
plombering og til tandaftryk, desinfektionsmidler, præparater til udryddelse 
af ukrudt, skadedyr og utøj, ubearbejdede og delvis bearbejdede uædle me
taller og disses legeringer, ankre, ambolte, klokker, valsede og støbte byg
ningsmaterialer, jernbaneskinner og andet materiale af metal til jernbane
anlæg, kæder, ikke-elektriske kabler og metaltråd, metalrør, pengeskabe og 
pengeskrin, stålkugler, hestesko, søm og skruer, malm, maskiner til brug i 
næringsmiddelindustrien, værktøjsmaskiner, motorer, koblinger, store land-
brugsredskaber, rugemaskiner, gafler og skeer, hug- og stikvåben, videnska
belige, nautiske, geodætiske, radiotekniske, fotografiske, kinematografiske og 
optiske apparater og instrumenter samt apparater og instrumenter til vejning, 
måling, signalering, kontrol, livredning og undervisning, mønt- og jetonauto
mater, talemaskiner, kasseregistreringsapparater og regnemaskiner, ildsluk
ningsapparater, kirurgiske, medicinske, odontologiske og veterinære appa
rater og instrumenter (herunder kunstige lemmer, øjne og tænder), installa
tionsmateriel til belysning, opvarmning, dampfrembringelse, kogning, afkø
ling, tørring, ventilation og vandledning samt sanitetsinstallationsmateriel, 
skydevåben, ammunition og projektiler, sprængstoffer, fyrværkerigenstande, 
ædle metaller og deres legeringer, juvelerarbejder, ædelstene, ure og andre 
kronometriske instrumenter, musikinstrumenter, pap, tryksager, aviser og 
tidsskrifter, bøger, bogbinderimateriale, fotografier, artikler til brug for 
kunstnere, pensler, skrivemaskiner, instruktions- og undervisningsmateriale. 
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spillekort, bogstavtyper, klichéer, læder og læderimitationer, skind og huder, 
kufferter og rejsetasker, paraplyer, parasoller og spadserestokke, piske, sele
tøj og sadelmagervarer, bygningsmateriel, cement, kalk, mørtel, gips og grus, 
rør af ler eller cement, vejbygningsmateriale, asfalt, beg og bitumen, trans
portable huse, stenmonunienter, skorstene, møbler, spejle, billedrammer, 
varer af kork, rør, spanskrør, kurvefletning, mindre husholdnings- og køk
kenudstyrsartikler, kamme og toiletsvampe, børster, børstenbindermateriale, 
redskaber og materiale til rengøringsformål, ståluld, tovværk, reb, liner, 
snører, net, telte, markiser, presenninger, sejl, sække, polstringsmateriale, 
ubearbejdet fibermateriale til tekstilfabrikation, tråd og garn, senge- og bord
tæpper, beklædningsgenstande, herunder støvler, sko og tøfler, blonder og 
broderier, bånd og possementmagervarer, knapper, tryklåse, hægter og maller, 
knappenåle og synåle, kunstige blomster, tæpper, halmmåtter, korkmåtter og 
andet gulvbelægningsmateriale, vægbeklædningsmateriale, spil og legetøj, 
gymnastik- og sportsartikler, juletræspynt, kød, fisk, fjerkræ og vildt, kød
ekstrakt, konserverede, tørrede og henkogte frugter og grøntsager, syltetøj 
og frugtgelé, æg, mælk og andre mejeriprodukter, spiselige olier og spisefedt, 
konserves, pickles, kaffe, te, cacao, sukker, ris, tapioca, sago, kaffeerstatning, 
mel og næringsmidler af korn, brød, kiks, kager, bagværk og konditorivarer, 
spiseis, honning, sirup, gær, bagepulver, salt, sennep, peber, eddike, vineddike, 
saucer, krydderier, is, landbrugs-, skovbrugs- og havebrugsprodukter samt 
korn, levende dyr, friske frugter og grøntsager, frø og såsæd, levende planter 
og naturlige blomster, næringsmidler til dyr, malt, øl og porter, mineralvand 
og kulsyreholdige drikke, saft og andre præparater til fremstilling af drikke, 
vin, spirituosa og likører. 

Røg. 1959 nr. 1353. Anmeldt den 18. juli 1958 kl. IP^ af S I-RO-S ET 
Commonwealth Scientific and Industrial Research Organi-
zation, handel, East Melbourne i Victoria i Australien, og registreret den 8. 
august 1959 for beklædningsgenstande fremstillet af garn, klæde eller andre 
stoffer. Mærket er i henhold til anmeldelse af 27. november 1957 registreret i 
Canberra i Australien under nr. 134648 i klasse 38 for ovennævnte varearter. 
— Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København. 

Røg. 1959 nr. 1354. Anmeldt den 29. oktober 1958 
kl. IP^ af Løonardo Ramon Ramon, handel, Valencia 
i Spanien, og registreret den 8. august 1959 for frisk 
frugt, navnlig appelsiner, mandariner og citroner. 
Mærket er i henhold til anmeldelse af 4. november 
1948 registreret i Madrid den 10. september 1949 un
der nr. 219770 for ovennævnte varearter, — Som fuld
mægtig er anmeldt: Patenkonsulent William A. M. 
Hansen, København. 

Røg. 1959 nr. 1355. Anmeldt den 3. september 1958 kl. ^ A R  A M  
11^® af John Mackintosh & Sons Limitød, fabrikation, 
Halifax i Yorkshirø i Storbritanniøn, og registreret den 8. august 1959 for 
chokolade, karameller, konfekture og tyggegummi. Registreringen omfatter 
ikke smørepålæg, — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Pa
tent-Bureau, København, 

usuea - vfiLtticia - nuttitiif. 
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Reg. 1959 nr. 1356. Anmeldt den 13. september 1958 F) !  IR  A l  AM 
kl. 11^® af Chesebrough-Pond's Inc., a corporation of the 
State of New York, fabrikation, New York i De Forenede Stater, og registreret 
den 8. august 1959 for læbestifter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet 
Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1959 nr. 1357. Anmeldt den 15. september 1958 kl, ^IMRDPR 
10 af Aalborg Træindustri v/ V. Nielsen og Hindkjær Peder-
sen, fabrikation og handel, Ålborg, og registreret den 8. august 1959 for alle 
slags maskiner og instrumenter til fabrikation, behandling, opbevaring, em
ballering og transport af næringsmidler, ovne til industriel fremstilling og 
behandling af næringsmidler samt inventar og udstyr til anvendelse ved em
ballering og transport af næringsmidler, skoldekar af træ eller helt eller del
vis af rustfrit stål, dykkeapparater til skoldekar, skoldeapparater med trans
portanlæg, kogekar af rustfrit stål, kogeskabe af stål, varmeskabe, beholdere 
til sprøjtelage, veje- og pakkemaskiner, gaffeltrucks, autoclaver, hydroforer, 
ventiler, instrumenter og andet armatur til trykbeholdere, dele af og beslag 
til butiksinventar, dele af og beslag til vinduer, salgsdiske, kemikalier til kon
servering af næringsmidler, dog ikke salt, garvestoffer, desinfektionsmidler 
og midler til bekæmpelse af skadedyr, knivsmedevarer, herunder især slagte
knive, knivskeder af metal og plastisk formstof, strygestål, salgsautomater, 
kasseapparater, apparater og instrumenter til brug for dyrlæger, vogne, trans
portbånd af metal, gummi eller formstof, hængebaner, rulleborde og slidske 
samt dele hertil, skydevåben, ammunition og patroner, især til brug ved slagt
ning, guttapercha, balata og disses erstatningsstoffer samt genstande heraf, 
isolationsmaterialer, herunder højporøse isolationsmaterialer, kork, asbest, 
glimmer samt varer fremstillet heraf, slanger til ledning af damp, luftarter 
eller vædsker, glasvarer, stentøj samt kroge og bøjler, især til ophængning af 
hele dyrekroppe eller udskåret kød. 

Reg. 1959 nr. 1358. Anmeldt den 31. oktober 1958 kl. 12 af Georg Fischer 
Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, Schauffhausen i Schweiz, og regi
streret den 8. august 1959 for apparater og redskaber til bestemmelse af form
sands egenskaber ved rumtemperatur og ved høje temperaturer, apparater og 
redskaber til bestemmelse af svovl- og kulstofindhold i metaller samt instal
lationer til brug i forbindelse hermed, automatiske styre- og måleapparater 
til brug ved tilberedning af sand i støberier. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 
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Reg. 1959 nr. 1359. Anmeldt den 10. november 1958 I  KJ 
kl. af C.H.Boehringer Sohn, fabrikation og han- Vi-IINVJVJIN 
del, Ingelheim am Rhein i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 
8. august 1959 for lægemidler, kemiske produkter til helbredende formål og 
til sundhedspleje, farmaceutiske droger, plastre, forbindstoffer, midler til ud
ryddelse af dyr og planter samt desinfektionsmidler, — Som fuldmægtig er 
anmeldt; Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1959 nr. 1360. Anmeldt den 15. november 1958 kl. 10"^ APOGÉE 
af Parfumerie Violet, Société Anonyme, fabrikation, Paris i vji_u 
Frankrig, og registreret den 8. august 1959 for parfumeriprodukter samt toilet
sæbe og sminke. Mærket er i henhold til anmeldelse af 29. juni 1950 registreret 
i Paris under nr. 404181 i klasse 58 bl. a. for ovennævnte varearter. — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Landsretssagfører C. H. Holm, København. 

Reg. 1959 nr. 1361. Anmeldt den 
18. november 1958 kl. 12 af Otto 
Maier Verlag, forlagsvirksomhed, 
Ravensburg i Forbundsrepublikken 
Tyskland, og registreret den 8. au
gust 1959 for bøger, tidsskrifter, 
aviser, reklameskrifter og landkort 
samt underholdningsspil. Fortrins
ret er begært fra den 9. juli 1958, på 
hvilken dag den første anmeldelse 
af mærket er indleveret i Forbunds
republikken Tyskland. — Som fuld
mægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet 
Lehmann & Ree, København. 

Reg. 1959 nr. 1362. Anmeldt den 20. november 1958 FORTUNA 
kl. 1P4 af Fortuna Foundations, Inc., fabrikation og han
del, New York i De Forenede Stater, og registreret den 8. august 1959 for hofte
holdere, korsetter og brystholdere. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniør
firmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Reg. 1959 nr. 1363. Anmeldt den 9. marts 1959 kl. QIJMAKRA FT 
IP® af A/S Sæbekompagniet Gefion, handel, Køben
havn, og registreret den 8. august s. å. for sæbe og vaskemidler, rengørings-, 
blødgørings- og iblødsætningsmidler, toiletsæbe samt midler til hudens, hæn
dernes og hårets pleje. 
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Reg. 1959 nr. 1364. Anmeldt den 27. no
vember 1958 kl. 11^1 af Persil-Kompagniet 
Aktieselskab, fabrikation og handel, Kø
benhavn, og registreret den 8. august 1959 
for gulvbehandlingsmidler, herunder bone
voks. Mærket er udført i farver. 

H U R T I G B L A N K E N D E  

BONEVOKS 
» B L A N K  U D E N  B U K «  

B i n d  e n  k l u d  o m  g u l v i k r u b b e n  •  k l i p  

2 - 3  m m  a f  t u b e n s  h j e r n e ,  t r y k  S N I L L  u d  

p i  k l u d e n  -  o g  s e ,  h v o r  n e m t  d e t  g i r !  

P E R S I L  K O M P A G N I E T  

.  A K T I E S E L S K A B  .  

PICKER X-RAY CORPORATION 
Reg. 1959 nr. 1365. Anmeldt den 6. december 1958 kl. IP'^ af Picker X-Ray 

Corporation, fabrikation og handel, New York i De Forenede Stater, og regi
streret den 8. august 1959 for røntgenapparater til terapeutisk og diagnostisk 
brug, nemlig apparater til røntgenfotografering, til røntgengennemlysning og 
til tandlægebrug, røntgenborde, røntgenkontrolapparatur, røntgen-tidskon
trolapparater, beholdere og stativer til røntgenrør, kabler og kabelsko, lukke
mekanismer, kassetter, kassetteholdere og -udskiftere, omformere, køleappa
rater til røntgenrør, ensrettere, generatorer, lokalisatorer til fremmedlegemer, 
laminografiske apparater til røntgenfotografering af vævlag, undersøgelses-
stole, røntgengennemlysningsskærme, periskoper til brug i forbindelse med 
behandlingsconer, hovedklemmer, kalibreringsmålere, conus-stativer, bevæge
lige buckystativer, rektalkatetere, mekaniske apparater til måling af bækken
hulen under svangerskab, lokalisatorer til optiske kanaler, stenvers-lokalisa-
torer, hovedstøtter samt lokalisatorer, der får røntgenstråler til at følge en 
af en synlig lysstråle angivet bane. Mærket er i henhold til anmeldelse af 6. 
november 1947 registreret i Washington den 20. marts 1951 under nr. 539503 
i klasse 44 for ovennævnte varearter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniør
firmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Reg. 1959 nr. 1366. Anmeldt den 23. december 1958 kl. 10^^ ISY-FILL 
af Oppenheimer Casing Co. m.b.H., fabrikation, Hamburg i 
Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 8. august 1959 for dyre
tarme. Fortrinsret er begært fra den 15. september 1958, på hvilken dag den 
første anmeldelse af mærket er indleveret i Forbundsrepublikken Tyskland. 
— Som fuldmægtig er anmeldt: Patentbureauerne for industri og håndværk, 
København. 
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MARINE PAINT 
Reg. 1959 nr. 1367. Anmeldt den 12. januar 1959 kl. IP^ af Firmaet A. Stel-

ling, lak- og farvefabrikation, København, og registreret den 8. august s. å. for 
skibsfarver, skibsemaillemaling, skibslak og skibsbundfarver. 

Reg. 1959 nr. 1368. Anmeldt den 2. februar 1959 kl. ll^^ af piyYR 
Carl Viktor Danielsen, fabrikation, Åstorp i Sverige, og registre
ret den 8. august s. å. for et præparat til brug ved vandondulering. ^ Som 
fuldmægtig er anmeldt: Varemærkekonsulent E.Henriksen, København, 

Reg. 1959 nr. 1369. Anmeldt den 11. februar 1959 kl. MOMOCiAS 
ipo af Colibri Lighters Limited, fabrikation og handel, 
London i Storbritannien, og registreret den 8. august s. å. for tændere, der 
virker ved let fordampeligt brændstof, herunder fordråbede gasarter samt 
dele af sådanne tændere. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, 
København. 

Reg. 1959 nr. 1370. Anmeldt den 23. april 1959 kl. 10®^ af 
Mogens Fin Stellinger, handel, København, og registreret 
den 8. august s. å. for kunstharpikslim, hidrørende fra VEB Elektrochemi-
sches Werk Ammendorf, Halle/Saale. 
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Reg. 1959 nr. 1371. Anmeldt den 14. februar 1959 kl. 10^^ af Tocato Kon
servesfabrik A/S, fabrikation, København, og registreret den 8. august s. å. 
for næringsmidler. Mærket er udført i farver. 

gOHNLEIN 
Reg. 1959 nr. 1372. Anmeldt den 21. februar 1959 kl. 11^« af Sohnlein 

Rheingold K.G., fabrikation og handel, Wiesbaden-Schierstein/Rhein i For
bundsrepublikken Tyskland, og registreret den 8. august s. å. for øl og porter, 
mineralvand og kulsyreholdige vande og andre ikke alkoholholdige drikke, 
frugtsaft, saft og andre præparater til fremstilling af drikke, vin, spirituosa 
og likør, — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Bou-
tard, København. 

Reg. 1959 nr. 1373. Anmeldt den 5. marts 1959 kl. 10^^ af A/S Færdigfrys, 
handel, Frederikshavn, og registreret den 8. august s. å. for næringsmidler. 
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Reg. 1959 nr. 1374. Anmeldt den 27. februar 1959 kl. IP® af QCfSjlOD 
Auto Union G.m.b.H., fabrikation og handel, Ingolstadt i For-
bundsrepublikken Tyskland, og registreret den 8. august s. å. for befordrings
midler til brug til lands, på vandet og i luften, motorbåde, automobiler, ka
rosserier, dele til befordringsmidler, motorcykler og dele hertil, scootere, 
cykler med indbygget hjælpemotor, cykler og dele hertil, barnevogne, for
skruninger til kølere, varmeapparater til automobiler, affjedringer, nav, be
skyttet seskajDper til automobilkølere, apparater og redskaber til blanding af 
benzin og smøremidler, donkrafte, bremser, apparater til centraltryksmøring, 
dynamoer, varmekraftmaskiner, vandkraftmaskiner, værktøjsmaskiner, gas
motorer, eksplosionsmotorer, forbrændingsmotorer, cykelhjælpemotorer, 
dieselmotorer, oliemotorer, forbrændingskraftmaskiner i forbindelse med 
jordbehandlingsmaskiner og disses dele, tekstilmaskiner og askebægre. — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1959 nr. 1375. Anmeldt den 27. februar 1959 1^ \A /  11 JKIIOR 
kl. Ipi af Auto Union G.m.b.H., fabrikation og han-
del, Ingolstadt i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 8. august 
s. å. for befordringsmidler til brug til lands, på vandet og i luften, motorbåde, 
automobiler, karosserier, dele til befordringsmidler, motorcykler og dele her
til, scootere, cykler med indbygget hjælpemotorer, cykler og dele hertil, barne
vogne, forskruninger til kølere, varmeapparater til automobiler, affjedringer, 
nav, beskyttelseskapper til automobilkølere, apparater og redskaber til blan
ding af benzin og smøremidler, donkrafte, bremser, stempelringe, stempler, 
apparater til centraltryksmøring, ventiler, dynamoer, varmekraftmaskiner, 
vandkraftmaskiner, værktøjsmaskiner, gasmotorer, eksplosionsmotorer, for
brændingsmotorer, cykelhjælpemotorer, dieselmotorer, oliemotorer, tekstil
maskiner og askebægre. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt 
Patent-Bureau, København. 

Reg. 1959 nr. 1376. Anmeldt den 14. marts 1959 kl. 10^^ LAGXONE 
af Benjamin Foster Company, fabrikation, Philadelphia 
i Pennsylvanien i De Forenede Stater, og registreret den 8. august s. å. for 
klæbende belægningsmateriale til brug ved varmeisolering samt til fastklæb
ning af varmeisolationsmateriale på murflader og asbest-cementplader. — Som 
fuldmægtig er anmeldt; Patentagentfirmaet Magnus Jensens Eftf., Køben
havn. 

Reg. 1959 nr. 1377. Anmeldt den 14. marts 1959 kl. IP® UNICHICK 
af Dansk Kyllinge Industri A/S, handel og industri. Års, 
og registreret den 8. august s. å. for alle slags næringsmidler i forarbejdet og 
uforarbejdet tilstand, herunder næringsmidler til dyr, pickles, salt, krydde
rier, eddike, herunder vineddike, sauce og levende dyr. 

Reg. 1959 nr. 1378. Anmeldt den 1. november 1958 kl. 10^® af POMM 
Hans Bittmann, groshandel, København, og registreret den 8. 
august 1959 for friturestegte løg og kartofler. 
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Reg. 1959 nr. 1379. Anmeldt den 25. marts 1959 kl. IPo M A A I A I^IX 
af Willy Spangenberg & Co., fabrikation og handel, Ham-
burg-Eidelstedt i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 8. august 
s. å. for kemiske produkter til medicinske formål, lægemidler, kemiske pro
dukter til helbredende formål og sundhedspleje, farmaceutiske, medicinske, 
veterinære og sanitære præparater, næringsmidler til børn og syge, plastre, for-
bindstoffer, tandfyldemidler og aftryksmasse til tandlægebrug, desinfektions
midler, midler til udryddelse af dyr og planter, afkimnings- og afsvampnings
midler, midler til at holde næringsmidler friske og gøre dem holdbare, kemiske 
produkter til brug i industrielle, videnskabelige, fotografiske, landbrugs-, have-
l)rugs- og skovbrugsøjemed, naturlige og kunstige gødningsmidler, ildsluk
ningsmidler, hærdemidler og kemiske præparater til lodning, midler til kon
servering af næringsmidler, garvestoffer, klæbemidler, appreturmidler, far
ver, maling, fernis, lak, midler til beskyttelse mod rust og til konservering af 
træ, farvestoffer, bejdse, harpiks og kunstharpiks, bladmetaller, metalfolie og 
-pulver til brug for malere og dekoratører, sværte, midler til pudsning og 
polering af læder, midler til at gøre læder holdbart, vaske- og blegemidler, 
blånelse, farvetilsætninger til vask, rense-, rengørings-, fedtfjernings-, plet-
fjernings-, pudse-, polere-, opvaske-, skure- og slibemidler, sæbe, parfume, 
parfumerivarer, æteriske olier, kosmetiske artikler og præparater, stivelse og 
stivelsespræparater, toiletartikler, frisørartikler, bonemasse, tekniske olier og 
teknisk fedt, smøremidler, støvhinde- og støvabsorberingsmidler, brændstof
fer (herunder brændstof til motorer) og belysningsmidler, lys, vokslys, natlys 
og væger. (Registreringen omfatter ikke lakrids og lakridsvarer). — Som fuld
mægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1959 nr. 1380. Anmeldt den 1. april 1959 kl. ll^^' af 
Manufacture d'Instruments de Musique F. Besson S.A.R.L., 
fabrikation og handel, Paris i Frankrig, og registreret den 
8. august s. å. for musikinstrumenter og tilbehør dertil. 
Mærket er i henhold til anmeldelse af 12. november 1958 
registreret i Seine under nr. 475889 i klasse 15 for oven
nævnte varearter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet 
Internationalt Patent-Bureau, København. 

c 
F. BESSON 

MRUE O ANGOULttlE 
P A R I S  

Reg. 1959 nr. 1381. Anmeldt den 11. april 1959 kl. IP^ POI AROID 
af Polaroid Corporation, a corporation of the State of ' 
Delaware, fabrikation, Cambridge i Massachusetts i De Forenede Stater, og 
registreret den 8. august s. å. for albums, bevægelige solskærme, apparater og 
redskaber til beregning af interokulariske afstande, kameraer, tilbehør hertil 
og dele heraf, kinematografiske apparater, instrumenter, redskaber, tilbehør 
og dele deraf, kinematografiske projektionsapparater og kinematografisk til
behør, beholdere, holdere, stativer, transportkasser og foderaler og kassetter 
til fotografiske apparater, redskaber og fotografisk tilbehør, elektriske lam
per, elektroniske blitzkontaktledninger, belysningsmålere, briller, øjenbeskyt-
tere, øjenprøveinstrumenter, filtre, fokusseringsfiltre, apparater til under-
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søgelse af ædelstene, blændingseliminatorer, glasplader, laminerede plader af 
glas, motorbriller, værktøj, projektører, horologiske instrumenter, instruk-
tionshåndbøger, lak og lakfortyndere, linser, apparater og redskaber til kon
trol af lysintensiteten, lyspolariseringsmaterialer i færdigbehandlet form 
eller til viderebehandling, apparater til overtrækning af fotografiske repro
duktioner med væsker, mikroskoper, optiske og ophtalmiske apparater, red
skaber, instrumenter samt tilbehør og dele deraf, elementer til optiske bænke, 
organiske, plastiske lyspolariseringsmidler, fotografiske apparater, instru
menter, redskaber samt tilbehør og dele deraf, kemiske produkter til foto
grafisk brug, fotografiske film, fotografiske artikler, fotografiske kopierings
apparater, instrumenter samt tilbehør og dele deraf, fotografiske filtre, foto
grafiske linser og linseskærme, fotografiske belysningsartikler samt tilbehør 
og dele deraf, fotografisk papir, fotografiske forstørrelser, fotografiske af
tryk, fotografiske trykvalser, fotografiske fremkaldertanke, fotografiske pro-
jektionsapparater og tilbehør hertil, fotografiske og videnskabelige tids-
angivende apparater, fotografiske presser, billedstativer, billedkartoner og 
-mapper, prismer af formstof, polariskoper, polariserende film i plader eller 
skiver, tryksværte, tryksager, projektionsfiltre, apparater til måling af radio
aktivitet, videnskabelige apparater, instrumenter og redskaber samt tilbehør 
og dele deraf, lysbilledrammer, solbriller, apparater og redskaber til kontrol 
af synkronisering, synkroniseringsregulatorer, fjernsynsapparater, instru
menter og redskaber samt tilbehør og dele deraf, fjernsynskorrektionsplader, 
fjernsynsfiltre, termohærdende og termoplastiske, støbelige materialer, appa
rater, instrumenter og redskaber til tre-dimensional gengivelse samt tilbehør 
og dele deraf, herunder apparater og redskaber til tre-dimensional billedgen
givelse, transparent organiske formstofmaterialer i form af plader, ark eller 
blokke, vinduer og membraner med variabel tykkelse, bølgeretarderingsred-
skaber, vindspejle, apparater og dele heraf til fremkaldelse af røntgenstråle
film samt kassetter til røntgenstrålefilm. — Som fuldmægtig er anmeldt; Inge
niørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

Røg. 1959 nr. 1382. Anmeldt den 16. april 1959 kl. 11^^ 
af Pye Limited, fabrikation, Cambridge i Storbritannien, 
og registreret den 8. august s. å. for alle varearter. — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, København. 

Reg. 1959 nr. 1383. Anmeldt den 16. april 1959 kl. HFI I FROST 
11^^ af Aktiebolaget Elektrohelios, fabrikation og han
del, Stockholm i Sverige, og registreret den 8. august s. å. for køleskabe, fryse
bokse, fryseskabe, køle- og frysediske, køle- og frysehuse, køle- og fryserum 
og andre apparater til nedkøling og opbevaring af næringsmidler. — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, København. 
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Xxxxxxxxxxx 

værdi 

Reg. 1959 nr. 1384. Anmeldt den 14. april 1959 kl. 10^3 Victor B. Strand, 
groshandel, København, og registreret den 8. august s. å. for alle varearter. 

Reg. 1959 nr. 1385. Anmeldt den 15. april 1959 kl. ll^o 
Gyldendalske Boghandel, Nordisk Forlag A/S, handel, Køben
havn, og registreret den 8. august s. å. for alle varearter. 

SEIBLANK Reg. 1959 nr. 1386. Anmeldt den 17. april 1959 kl. ips 
af Thompson-Werke G.m.b.H., fabrikation og handel, 
Diisseldorf i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 8. august s. å. 
for fernis, lak, bejdse, harpiks, klæbestoffer, blanksværte, pudse- og konser
veringsmidler til læder, appretur- og garvemidler, bonemasse, pudse- og po-
leringsmidler. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, Køben
havn. 
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Reg. 1959 nr. 1387. Anmeldt den 6. 
marts 1959 kl. IP^ af Elia Haim Maileh 
Aisen, fabrikation og handel, København, 
og registreret den 8. august s. å. for møb
ler, dele deraf tilbehør dertil. 

Reg. 1959 nr. 1388. Anmeldt den 3. fe
bruar 1959 kl. IP^ af Société Anonyme 
Comptoir General des Textiles Manufac-
turés, fabrikation og handel, Rouen (Seine-
Maritime) i Frankrig, og registreret den 
8. august s. å. for lingeri, undertøj og andre beklædningsgenstande. Mærket er 
i henhold til anmeldelse af 23. november 1956 registreret i Seine under nr. 
461115 i klasserne 23-25 bl. a. for ovennævnte varearter. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

poly-prym 

B. Fornyelser, udslettelser, overdragelser m.v. 
Varemærker. 

F o r n y e t  e r  i  m e d f ø r  a f  l o v  n r .  1 0 1  a f  7 .  a p r i l  1 9 3 6  §  9 :  
Reg. 1919 nr. 271, 558, 563, 565, 566, 
Reg. 1929 nr. 437, 446, 447, 794, 796, 800, 801, 802, 808, 809, 
Reg. 1939 nr. 334, 335, 356, 362, 363, 617, 619, 620, 623, 624, 625, 626, 628, 630, 

631, 633, 637, 638, 640, 641, 644, 645, 646, 
Reg. 1949 nr. 611, 613, 621, 623, 626, 634, 646, 1038, 1039, 1040, 1041, 1042, 

1043, 1045, 1046, 1047, 1049, 1050, 1053, 1056, 1057, 1058, 1059, 1061, 
1062, 1064, 1066, 1067, 1068, 1070, 1071. 

U d s l e t t e t  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v b e s t e m m e l s e :  
Reg. 1919 nr. 269, 274, 278, 
Reg. 1929 nr. 451, 454, 
Reg. 1939 nr. 338, 349, 350, 359, 360, 361, 364, 367, 
Reg. 1949 nr. 610, 612, 614, 615, 617, 622, 625, 629, 633, 636, 637, 640, 641, 

642, 643, 644, 645, 648. 

O v e r d r a g e t  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v s  §  8 :  
Reg. 1887 nr. 21, reg. 1894 nr. 22, nr. 23 og nr. 24, reg. 1897 nr. 260, reg. 1903 

nr. 314, reg. 1911 nr. 620, reg. 1922 nr. 139, reg. 1924 nr. 307, reg. 
1927 nr. 1053, nr. 1054, nr. 1055, nr. 1103, nr. 1104 og nr. 1200, 
reg. 1928 nr. 168, nr. 169 og nr. 223, reg. 1929 nr. 304 og nr. 1250, 
reg. 1930 nr. 575, nr. 721 og nr. 953, reg. 1931 nr. 114 og nr. 233, 
reg. 1932 nr. 1072, reg. 1934 nr. 230, reg. 1936 nr. 196, reg. 1937 
nr. 706, reg. 1938 nr. 451 og nr. 554, reg. 1939 nr. 3 og nr. 956, 
reg. 1940 nr. 142, reg. 1941 nr. 344, reg. 1942 nr. 1153, reg. 1944 
nr. 995, reg. 1947 nr. 1539, reg. 1948 nr. 454, reg. 1950 nr. 1102, 
reg. 1955 nr. 1442 og nr. 2198, reg. 1957 nr. 1428 og reg. 1958 nr. 
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772 fra Corn Products Company, a corporation of the State of 
New Jersey, New York i De Forenede Stater, til Corn Products 
Company, a corporation of the State of Delaware, New York i De 
Forenede Stater, 

Reg. 1909 nr. 66, reg. 1912 nr. 571 og nr. 572, reg. 1914 nr. 603, nr. 606 og nr. 
607 og reg. 1920 nr. 316 fra Margarine-Union A.G., Hamburg i 
Forbundsrepublikken Tyskland, til Margarine-Union G.m.b.H., 
Hamburg i Forbundsrepublikken Tyskland, 

Reg. 1913 nr. 662 og reg. 1943 nr. 1405 fra A/S Knudsen & Carl Verdich, 
København, til The Cooperative Exporters Ltd., A/S, København, 

Reg. 1925 nr. 848, reg. 1927 nr. 385, nr. 386 og nr. 1320, reg. 1929 nr. 1021 og 
nr. 1280, reg. 1935 nr. 501, reg. 1939 nr. 788, reg. 1944 nr. 249, nr. 
250 og nr. 295 og reg. 1954 nr. 1603 fra Aug. Gerners Eftf., Kø
benhavn, til Aug. Gerners Eftf. København A/S, København, 

Reg. 1928 nr. 863 og reg. 1940 nr. 310 og nr. 311 fra The Danish Ham Ex-
port Co., Ltd., A/S, København, til The Cooperative Exporters 
Ltd. A/S, København, 

Reg. 1929 nr. 1176, reg. 1931 nr. 1040, reg. 1936 nr. 526, nr. 603 og nr. 840 
og reg. 1940 nr. 413 fra A. Rindom & Restorff, A.-S., København, 
til E. F. Esmann A/S, København, 

Reg. 1930 nr. 864 og nr. 865 fra Danefield Produce Coy, Ltd., A.-S., Køben
havn, til The Cooperative Exporters Ltd. A/S, København, 

Reg. 1931 nr. 194 og reg. 1954 nr. 17 fra A.-S. Carl Holbek & Co., København, 
til The Cooperative Exporters Ltd., A/S, København, 

Reg. 1935 nr. 684, reg. 1948 nr. 1146, reg. 1950 nr. 1493, reg. 1952 nr. 1436, 
reg. 1953 nr. 1428 og reg. 1954 nr. 19 og nr. 1062 fra Sønderbys 
Fabriker A/S, København og Ebberup, til E. F. Esmann A/S, Kø
benhavn, 

Reg. 1939 nr. 126, reg. 1940 nr. 417 og reg. 1942 nr. 170 fra United Cheese 
Company Ltd., A/S, København, til The Cooperative Exporters 
Ltd. A/S, København, 

Reg. 1949 nr. 884 fra Société å responsabilité limitée Louis Eschenauer, Bor
deaux (Gironde) i Frankrig, til Louis Eschenauer, Société ano
nyme, Bordeaux (Gironde) i Frankrig, 

Reg. 1949 nr. 908 fra Kirkelig Forening for den indre Mission i Danmark, 
Selskab med begrænset ansvar, København, til A/S Felix film og 
grammofon (A/S Profecto film), København, 

Reg. 1949 nr. 1041 og nr. 1053 fra A/S Schou Ravnholm, Ravnholm pr. Kon
gens Lyngby, til C. Schous Fabriker A/S, København, 

Reg. 1949 nr. 1127 fra Scandinavian-American Nylon-Hosiery Company v/ 
H. C. Andersen & V. Skole, Nærum, til Firmaet Scandinavian-
American Nylon-Hosiery Company ved H. C. Andersen, Nærum, 
og derefter til Scandinavian-American Nylon-Hosiery A/S, Næ
rum, 

Reg. 1949 nr. 1248 fra A/S H. H. Mathiassens Fabrikker (Københavns 
Drops- og Konfekturefabrikker) (A/S Gea (Farmaceutisk-
Kemisk Fabrik)), København, til Hagbarth Olsen, København, 

Reg. 1950 nr. 246 fra Alfo Foods Ltd. A/S, (The Danish Ham Export Co. 
Ltd. A/S), København, til The Cooperative Exporters Ltd. A/S, 
København, 

Reg. 1954 nr. 1908 fra Times Facsimile Corporation, New York i De For
enede Stater, til Times Facsimile Corporation, a corporation of 
the State of Delaware, New York i De Forenede Stater. 
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Æ n d r i n g  a f  n a v n  :  
Reg. 1912 nr. 295 og reg. 1931 nr. 418 og nr. 419 fra A.-S. Carl Kjærs Eftf., 

København, til The Cooperative Exporters Ltd. A/S, København, 
Reg. 1949 nr, 893 fra D.B.C.'s Smørafdeling (Andelssmøreksportforening), 

Holbæk, til Andelssmøreksportforeningen Danish Butter & 
Cheese Company, Holbæk, 

Reg. 1949 nr. 1062 fra Firmaet Bonnerups Fabrikker, Farve- & Lakfabrik
ker ved C. Bonnerup Andersen, Aarhus, til Bonnerups Fabrikker, 
Aarhus, 

Reg. 1958 nr. 1093 fra Vålcovny trub Gustava Klimenta, nårodni podnik, 
Chomutov i Tjekoslovakiet, til Vålcovny trub a zelezårny, 
nårodni podnik, Chomutov i Tjekoslovakiet. 

B e r i g t i g e l s e  a f  n a v n :  
Reg. 1909 nr. 472. Ifølge anmeldelse af 24. juni 1959 er mærkeindehaverens 

navn berigtiget til: General Foods Corporation, a corporation of 
the State of Delaware, White Plains, New York i Be Forenede 
Stater, 

Reg. 1919 nr. 822. Ifølge anmeldelse af 11. juli 1959 er mærkeindehaverens 
navn berigtiget til: Corning Glass Works, a corporation of the 
State of New York, Corning i staten New York i Be Forenede 
Stater, 

Reg. 1919 nr. 867. Ifølge anmeldelse af 18. april 1959 er mærkeindehaverens 
navn berigtiget til: A. B. Bick Company, a corporation of the 
State of Illinois, Village of Niles, Illinois i Be Forenede Stater, 

Reg. 1929 nr. 109. Ifølge anmeldelse af 8. august 1959 er mærkeindehaverens 
navn berigtiget til: Dansk Staalbeholderfabrik A/S (Dansk 
Aluminium Industri A/S) og Dansk Aluminium Industri A/S, 
København. 

Æ n d r i n g  a f  b o p æ l :  
Reg. 1909 nr. 340 (Maréchal, Ruchon & Cie, Limited) fra London i England 

og Paris i Frankrig, til London i Storbritannien og Saint-Claude 
i Jura i Frankrig, 

Reg. 1909 nr. 472 (General Foods Corporation, a corporation of the State 
of Delaware) fra New York i De Forenede Stater, til White 
Plains i staten New York i De Forenede Stater, 

Reg. 1919 nr. 867 (A. B. Dick Company, a corporation of the State of Illi
nois) fra Chicago i De Forenede Stater, til Village of Niles, Illinois 
i De Forenede Stater. 

S o m  f u l d m æ g t i g  e r  a n m e l d t ;  
For reg. 1919 nr. 822 (Corning Glass Works, a corporation of the State of 

New York, Corning i staten New York i De Forenede Stater): 
Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

For reg. 1929 nr. 633 (Chemische Fabrik Promonta G.m.b.H., Hamburg i 
Forbundsrepublikken Tyskland): Firmaet Introcid Co., K.-S. v. 
Hans J. Tøgesen, Assens. 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri A-S, Kbhvn. 


